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Produktbeskrivning RUST-OLEUM® ND14 är en alkalisk, icke-brandfarlig, närmast luktfri avfettande 
tvättlösning i koncentrat. 
 

Rekommenderat 
användningsområde 

RUST-OLEUM ND14 ska användas för avlägsning av fett, olja och proteiner, smuts 
och andra föroreningar från tidigare målade eller omålade, mineral- och stålytor. ND14 
appliceras med syntetisk svamp, trasa, styv nylonborste eller kvast. ND14 kan även 
användas som tillsats vid högtryckstvättning. 
 

Materialåtgång Teoretisk materialåtgång: 6 - 8 m²/l  
Praktisk materialåtgång beror på många faktorer som typ av förorening och dess 
omfattning, underlagets profil och materialsvinn under applicering. 
 

Anvisningar för bruk Omskakas väl före användning. Skrapa eller torka bort fett, olja, smuts, mögel och alla 
andra föroreningar från underlaget så väl som möjligt. RUST-OLEUM ND14 kan 
användas utspädd eller i koncentrat. Applicera med svamp, trasa, borste eller kvast. 
För normal rengöring räcker 3-5(vol)% koncentration. För användning som tillsats vid 
högtryckstvättning räcker 2(vol)% koncentration. Produkten ska spädas med kallt 
vatten. Efterskölj noggrant med rent vatten efter användning. Vid koncentrationer över 
5% måste ytan eftersköljas med vatten. Avlägsna återstående vatten efter rengöring 
och låt ytan torka väl innan applicering. Kvarvarande fukt på ytan eller i porer kan tidigt 
orsaka nedsatt funktion hos färgsystemet. Stora ytor eller dåliga torkförhållanden kan 
kräva längre torktid innan applicering av efterföljande färgsystem. 
 

Appliceringsvillkor Den omgivande luftens, underlagets och materialets temperatur skall vara mellan 5 
och 35°C, och den relativa luftfuktigheten under 85%.  
 

Observera Efter användning på galvaniserat stål, zink, aluminium eller anodiserad aluminium 
måste ytan sköljas extra väl. 
 

Användarskydd Se Varuinformationsblad samt varningstext på burken. 
 

Lagringsduglighet 2 år från tillverkningsdatum i oöppnad förpackning, om lagrad i torrt, välventilerat 
utrymme, ej i direkt solljus vid temperatur mellan 5 och 35°C. 

 


